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„Wakacje z wojskiem 2”.
Wojsko Polskie zaprasza ochotników do spędzenia części swoich wakacji na
dobrowolnym, darmowym i ochotniczym szkoleniu wojskowym pod hasłem „Wakacje
z wojskiem 2”. To już druga edycja, tego sprofilowanego na młodych, szkolenia
żołnierskiego. 
Program "Wakacje z wojskiem" to propozycja przede wszystkim dla osób w wieku 18-
35 lat, które chcą przeżyć niezapomnianą przygodę i zdobyć nowe umiejętności. To
idealna propozycja dla maturzystów, studentów czy osób, które szukają alternatywy
na spędzenie wolnego czasu. Szkolenie trwa 27 dni i odbywa się w ponad 70
jednostkach wojskowych w całej Polsce. Uczestnicy mogą wybrać jednostkę
najbliższą ich miejscu zamieszkania lub zgodną z ich zainteresowaniami
zawiązanymi np. z wojskami lądowymi, marynarką wojenną czy desantem. Dla
każdego, wojskowi rekruterzy znajdą pasujący i odpowiadający zainteresowaniom
model służby. Uczestnicy projektu „Wakacje z wojskiem 2” będą mogli zapoznać się
między innymi z podstawami: obsługi broni, zasad przetrwania, walki w bliskim
kontakcie czy pomocy medycznej.
W ramach programu zaplanowano 3 turnusy szkoleń w całej Polsce:

https://braszewice.pl/index.php/aktualnosci/wakacje-z-wojskiem-2-iii-turnus


•    pierwszy ruszy — 9 czerwca,
•    kolejny — 14 lipca,
•    ostatni —18 sierpnia.
W pierwszym terminie, już 9 czerwca można rozpocząć szkolenie w Sieradzu w 15
Brygadzie Łączności. Trzeba się jednak pośpieszyć, bowiem szkolenie w ramach
„Wakacji z Wojskiem 2” w sieradzkiej jednostce cieszy się ogromnym
zainteresowaniem, a liczba miejsc jest ograniczona i sukcesywnie maleje. Tych,
którzy nie zdążą zgłosić się na czerwcowe szkolenie, 15 BŁ w Sieradzu zaprasza
jeszcze na trzeci turnus „Wakacji z Wojskiem 2” w sierpniu. 
Na szkolenia można zgłosić się w każdej chwili. Procedury i formalności są proste i
skrócone do minimum. Wystarczy wejść nasz portal www.zostanzolnierzem.pl,
zadzwonić na infolinię 800 180 110, otworzyć listę kontaktową projektu lub po
prostu zgłosić się do dowolnego Wojskowego Centrum Rekrutacji.
Każdy uczestnik programu „Wakacje z Wojskiem 2” może liczyć na prawie 6 tys. zł
brutto wynagrodzenia i niepowtarzalną szansę, by przekonać się, jak to jest być
żołnierzem. 
Warto podkreślić, że udział w szkoleniu to nie tylko jednorazowa przygoda.
Ochotnicy po szkoleniu będą mieć szansę na dłużej związać się z Wojskiem Polskim,
wybierając szkolenie specjalistyczne w ramach DZSW, służbę w WOT, studia
wojskowe czy aktywną rezerwę. „Wakacje z Wojskiem 2” mogą być początkiem
pięknej przygody i kariery żołnierskiej. 
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